CUBENTA PUBLICA

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

| 2022
|

Al 31 DE DICIEMBRE

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
Estado Analitico del Activo
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)

Variacion del
Periodo

Abonos del
Periodo

Cargos del

Concepto Saldo Inicial Saldo Final

Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
el

564,885
79,963
79,925

38

484,922
501,749
16,827

48,089,432
15,723,667
32,365,765

2,276,299
2,276,299

50,365,732

48,037,338

47,625,138
15,261,907
32,363,232

412,200

412,200

2,893,278
544,257
541,685

2,572

2,349,021

2,778,048

- 429,027

2,328,393

464,294
461,760
2,534

1,864,099
2,276,299
C 412,200

Bajo protesta.dé

- illo Montiel
irector del Centro de Conciliacién Laboral del
Estado de Tlaxcala

Jefa de Oficina Administrativa

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Contable / 4 |




