## CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA Estado Analítico del Activo DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	564,885	50,365,732	48,037,338	2,893,278	2,328,393
Activo Circulante	79,963	48,089,432	47,625,138	544,257	464,294
Efectivo y Equivalentes	79,925	15,723,667	15,261,907	541,685	461,760
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	38	32,365,765	32,363,232	2,572	2,534
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-	_	-	_	-
Inventarios		_	-	_	_
Almacenes	10.	-	_		_
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-	4	_	2	21°
Otros Activos Circulantes	-	_	-		_
Activo No Circulante	484,922	2,276,299	412,200	2,349,021	1,864,099
Inversiones Financieras a Largo Plazo	141	2	-		- 1,001,000
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	-		-	_	_
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-		_	_	_
Bienes Muebles	501,749	2,276,299	_	2,778,048	2,276,299
Activos Intangibles	-	-	-		2,270,200
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	- 16,827	_	412,200	- 429,027	- 412,200
Activos Diferidos	_	_	112,200	420,027	412,200
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	_	_	_	<u> </u>	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	_		-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

José Badillo Montiel

Director del Centro de Conciliación Laboral del

Estado de Tlaxcala

Virginia Hernández Ramirez

Jefa de Oficina Administrativa

